1

重庆市农业机械化技术推广总站电子公文

 渝农机推发[2019]15 号

重庆市农业机械化技术推广总站

关于召开机直播水稻测产研讨会的通知

九龙坡、巴南、涪陵、南川、永川、潼南、大足、荣昌、垫江、

梁平、万州、开州、黔江、武隆等农机推广机构：

2019 年，市农机推广总站在九龙坡区西彭镇宜机化新改造的

稻田开展了水稻机械化直播试验，效果良好，得到各级领导及当

地各届的充分肯定和好评。经初步理论测产，产量达 627.3公斤，

有望创重庆市水稻直播记录。为进一步交流总结水稻机械化直播

技术经验，着力提升全市水稻生产机械化水平，经研究，决定于

近期开展机直播水稻测产研讨会，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间及地点

1、时间：2019年 8 月 19日下午 14:00—18:00报到，同时专

家组进行机收测产；8月 20日会议交流。

 2

2、报到地点：九龙坡区西彭镇鹏登大酒店，地址：九龙坡区

西彭镇白彭路 1号，前台电话：(023) 65820666。

二、参会人员

1、各区县农机推广机构负责人 1人，已开展或有意开展水稻

机械化直播的专业合作社或种植大户负责人 1-2人；

2、市农机专委会生产技术团队有关专家；

3、市农机总站相关人员；

4、邀请农业农村部农业机械化技术开发推广总站有关领导专

家，市农业农村委有关领导、农机化处及粮油处有关领导，市农

科院、市农技总站有关专家莅临指导。

三、会议内容

1、机直播水稻现场理论测产、实收测产；

2、机直播水稻测产数据报告分析；

3、机直播水稻生产技术经验交流；

4、相关工作部署。

四、其他

1、请各区县农机推广机构接到通知后，及时向领导汇报，落

实参会人员，并于 8 月 15 日 17:00 前将参会回执（附件）报送至

市农机总站生产技术科，会议联系人：陈雪飞，联系电话：

17192351990，电子邮箱：cqnjpx@163.com；

2、除上述区县外，其它区县农机推广机构有意前来参会的，

请与市农机推广总站生产技术科联系；

mailto:cqnjpx@163.com

 3

3、参加人员住宿费、往返交通费用均按规定回单位报销；

4、因接待能力有限，原则上不得超员。

重庆市农业机械化技术推广总站

2019 年 8月 12日

参会回执

填报单位：             填报人：       联系方式：

姓  名 性别 工作单位 职务 联系方式

重庆市农业机械化技术推广总站办公室     2019 年 8 月 12日